
 

 

 
 

КУРЧАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 
«__12_»_______09_________  2023г.                                                                     №_50__  

              г. Курчатов                 

 
 

О признании утратившим силу решения  

Курчатовской городской Думы от 28.12.2016  

№ 28 «О Порядке ведения перечня видов  

муниципального контроля и органов  

местного самоуправления, уполномоченных  

на их осуществление, на территории  

муниципального образования  

«Город Курчатов» Курской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Курчатов» Курской области, 

Курчатовская городская Дума 

РЕШИЛА:  

1. Признать утратившим силу решение Курчатовской городской Думы от 

28.12.2016 № 28 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на 

территории муниципального образования «Город Курчатов» Курской области». 

2. Ответственным за исполнение настоящего решения назначить Комитет 

контроля администрации города Курчатова. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Курчатовской городской Думы по вопросам законности и правовому 

регулированию в пределах ее компетенции. 

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель Курчатовской 

 городской Думы                                                                                    А.А. Суздалев 

 
 

Глава города                                                                                           И.В. Корпунков 



 

 

 

 


